
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oS.t.2DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR CHRISTIANE MOREIRA DIAS, matrícula nO 19.344,
do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado
Patrício, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Assessoria,
CNE-01, na Assessoria Legislativa. (LP).

ro de 2012.
I '

Brasília,..91 de set

o
Deputado p~ Ri CIO

Presid te\

DRH _

DT/H. _

GMD _

DTIH.

20 de setembro de 2012


